Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Rubricae generales et speciales missalis et breviarii dominicarum festorumque - Cod. Ettenheim-Münster 232

Lang, Leopold

[S.l.], 1720

Proprium de sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-127298](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-127298)

Proprium de Sanctis.

72

Praemonitio

De festis fixis & mobilibus, et
mobiliter fixis.

Sunt quaedam festa, quae licet ad certum ac de-
terminatum diem mensis affixa non sint, sicuti
festa Sanctorum (quae quotannis in eundem fr̄
anni, vel mensis diem incidunt, nisi festo altio-
ri occurrente transferri debeant.) sunt tñ af-
fixa certa ac determinata Dominica, vel feria:
Cum igitur Dominica et feria ex se mobiles sint,
eo quod n̄ in eundem fr̄ anni diem cadant, sed pro
diversitate festi Paschalis, diversis quoque anni aut
mensis diebus celebrentur; hinc fit, quod ejusmodi
festa talibus Dominicis aut feriis affixa, non
eodem fr̄ anni die, sed similiter diversis die-
bus celebrari contingat: ac proinde sub dupli-
ci hac consideratione fixa et mobilia dici possunt.
Hujusmodi autem festa, quae quidem defacto apud
nos celebrantur, sunt sequentia.

q̄ simi-
liter

2.

Primo. Festum septem Dolorum B: V: Mariae.
q̄ celebratur sub ritu duplicis Majoris in
Feria septima post Dominicam Passionis. Vel
in Sabbato subsequenti, si occurrat cum alio
Festo altioris ritus, q̄ scilicet: e' 1.ª vel 2.ª Classis.
De hoc Festo vide in Decretal: fol: 156.

De Festis fixe = Mobilibus.

3. Secundo Festum S. Lapularis celebratur sub ritu duplicis majoris Dominica post 16. Julij, vel in ipsa die 16. Julij, si hoc sit Dominica. De quo festo vide in Decretal: fol: 153.
4. Tertio. Festum Dedicacionis Ecclesia nostra celebratur sub ritu dupl: i. Class: cum Octava Dominica ultimâ Augusti, adeoque ante Dominicam mensuram Septembris. De qua Festivitate vide in Decretal: fol: 158. et antecedenter fol: 128.
5. Quarto. Festum S. Nominis B. V. Maria celebratur sub ritu duplicis majoris in Dominica infra Octavam Nativitatis B. V. M. in mense Septembri. Quod si hoc festum occurrat cum festo Exaltationis Crucis, vel cum alio altioris ritus, transferri debet in alium diem, festo duplici, aut semiduplici n̄ impeditum, scil: in diem 25^{um} Septembris. sicuti anno 1721. in hac diocesi contigit. De hoc festo vide plura in Decretal: fol: 154.
6. Quinto. Festum S. Rosarij B. V. Maria celebratur sub ritu duplicis majoris in Dominica mensura Octobris, hoc est in illa Dominica, qua vel cadit in ipsas Kalendas Octobris, vel eas proximè sequitur. De hac solemnitate vide in Decretal: fol: 151.